

HO Byggeservice ApS

Udsigten 1

4760 Vordingborg

CVR-nr. 43663690

Årsrapport 2022/23

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. april 2024

Henrik Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HO Byggeservice ApS Udsigten 1 4760 Vordingborg
Telefon	20937869
E-mail	henrik@hobyggeservice.dk
CVR-nr.	43663690
Regnskabsår	22. november 2022 - 31. december 2023
Direktion	Henrik Olsen
Revisor	BJ Regnskab, registreret revisor Eskadronsvej 4, st. B 4700 Næstved
CVR-nr.	14327746
Pengeinstitut	Møns Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i entreprenørarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 22. november 2022 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 820.497, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.306.904, og en egenkapital på kr. 860.497.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		1.910.773
Personaleomkostninger	1	-844.177
Driftsresultat		1.066.596
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.798
Andre finansielle indtægter		1.714
Andre finansielle omkostninger		-3.285
Resultat før skat		1.069.823
Skat af årets resultat	2	-249.326
Årets resultat		820.497
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000
Overført resultat		20.497
Resultatdisponering		820.497

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.595
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		244.715
Andre tilgodehavender		294
Tilgodehavender		401.604
Likvide beholdninger		905.300
Omsætningsaktiver		1.306.904
Aktiver		1.306.904

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		20.497
Udbytte for regnskabsåret		800.000
Egenkapital		860.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.853
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		249.326
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.798
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		57.430
Kortfristede gældsforpligtelser		446.407
Gældsforpligtelser		446.407
Passiver		1.306.904
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 22. november 2022	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	20.497	800.000	820.497
Egenkapital 31. december 2023	40.000	20.497	800.000	860.497

Noter

2022/23

1. Personaleomkostninger

Lønninger	791.565
Pensioner	42.150
Andre omkostninger til social sikring	10.462
	<hr/>
	844.177
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede

2

2. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	249.326
	<hr/>
	249.326
	<hr/>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Stårby Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.